thác khoáng sản tại Quyết định số 2661/QĐ-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2024 

của UBND tỉnh như sau: 

1. Điều chỉnh khoản 1 và khoản 3 của Điều 1:  
1. Từ: “Diện tích khu vực mỏ là 16,79 ha” thành: “Diện tích khu vực mỏ 

trúng đấu giá là 14,72 ha”. 

3. Từ: “Giá trúng đấu giá: 11.339.500.000 đồng, bằng chữ: Mười một tỷ, 
ba trăm ba mươi chín triệu, năm trăm ngàn đồng” thành: “Giá trúng đấu giá: 
9.997.407.000 đồng, bằng chữ: Chín tỷ, chín trăm chín mươi bảy triệu, bốn trăm 
lẻ bảy nghìn đồng)”. 

2. Điều chỉnh Điều 2: 

- Từ: “Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển kho bãi Nhơn Tân phải 
nộp hồ sơ cấp phép khai thác khoáng sản trước ngày 11/7/2025. Quá thời hạn 

trên, nếu Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển kho bãi Nhơn Tân không